Atenciosamente, 7

ROGÉRI

Ver

ILVA
--JEAN—
ador

P.E.T.SR. 5132111C0 CE RIMOU) E (RUN 14-0-201815:41 013541 21

9aCtia P1/0~ h 09:70-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 772/2018

São Roque, 13 de novembro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que efetue a retirada das placas sinalizadoras de

obras na Rua Antonio Maria Picena, calçada do Quintinão, ao lado do portal do

fundo.

Tal solicitação se justifica, pois, a placa localizada na

referida rua diz respeito a obra que já foi concluída, e o local pode vir a ser

utilizado por vândalos e por usuários de drogas. Sendo assim, solicito a

retirada desta placa, para melhorar a segurança de toda essa localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. \

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de
São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 13/11/2018 - 10:28 7465/2018/bm

i

-

	Page 1
	Page 2